

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/applaws-complete-dry-adult-chicken-400g-p-147464.html>



APPLAWS Complete Dry Adult Chicken 400g

| | |
|------------------|----------------------|
| Cena | 21,44 zł |
| Numer katalogowy | 5060122491365 |
| Kod producenta | 5060122491365 |
| Smak(filtr) | Kurczak |
| Faza życia | Dorosły |
| Waga | 400 |
| Smak | Kurczak |

Opis produktu

APPLAWS Complete Dry Adult Chicken 400g - Opis Produktu

Sucha karma dla dorosłych kotów o smaku kurczaka bez zbóż zawiera tylko składniki wymienione z dodatkiem witamin i minerałów.

Skład

- Sucha mączka z kurczaka (65%)
- Mielone mięso z kurczaka (17%)
- Ziemiaki
- Drożdże piwne
- Pulpa buraczana
- Sos z kurczaka
- Olej z łososia
- Witaminy i minerały
- Suszone jajko
- Błonnik celulozowy (0,03%)
- Chlorek sodu
- Węglan wapnia

Analiza Składu

- Białko 37%
- Włókno surowe 2,1%
- Tłuszcz surowy 20%
- Popiół surowy 10,8%
- Omega-3: 0,8%
- Omega-6: 3,8%
- Fosfor 1,7%
- Wapń 2,8%
- Tauryna 2000 mg/kg

Dodatki

- Witamina A (octan retinyłu) 27850 IU/kg
- Witamina D3 (cholekalcyferol) 1200 IU/kg
- Witamina E (octan alfa-tokoferolu) 615 IU/kg
- Selen (selenin sodu) 0,13 mg/kg
- Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg/kg
- Żelazo (monohydrat siarczanu żelaza) 80 mg/kg
- Miedź (pięciowodny siarczan miedzi) 48 mg/kg

-
- Mangan (monohydrat siarczanu manganu)) 38 mg/kg
 - Cynk (monohydrat siarczanu cynku) 135 mg/kg

Dawkowanie

| | | | |
|----------------|-------------|----------|-----------|
| Waga kota | 1,25 - 3 kg | 3 - 5 kg | 5 - 8kg |
| Dzienna porcja | 20 - 40g | 40 - 60g | 60 - 100g |

Dodatkowe Informacje

Karma dla kotów Applaws w wielopaku jest całkowicie naturalną karmią klasy premium, nie zawiera glutenu, a w jej skład wchodzi wyłącznie wskazane poniżej naturalne składniki.

Karma sucha dla kotów Applaws to wyjątkowa, kompletna karma o wysokiej zawartości białka zwierzęcego, dostosowana do naturalnych zachowań żywieniowych kota na wolności. Nie zawiera zbóż, barwników ani konserwantów i jest doskonała dla zwierząt cierpiących na alergie i nietolerancje pokarmowe.